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Beskrivelse

Plattning/rampe i ruin

Rekkverk platting
Platting/rampe vest

Rekkverk platting

Plata sgr

Plata kirkegard

Gangveg fra parkeringsplass til ruin
Gangveger nord - sgr

Hellelagte gangveger

Gjerder rundt ruin nordre del, sgndre ruin
Sauegjerde

Diverse grunnarbeider
Formidling, skilter mm.
Sittegrupper

Rer

Elektrisk

Gress

Smijerngjerde

Forventet tillegg - usikkerhet
Administrasjonskosnader
Prosjektkostnad eks mva.

MVA

Prosjektkostnad inkl. mva.
Prosjektkostnad inkl. mva - 2025

Mengde

30

20

10

15

10

40

80

100

40

80

1000

25 %

25 %

Enhet

RS

Prosent paslag

Sum

400 000

210 000

50 000

70 000

4500

25 000

6 800

13 600

250 000

40 000

40 000

300 000

300 000

300 000

100 000

400 000

500 000

200 000

802 475

500 000

4512 375

1128 094

5640 469

5922 492







